

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF THE CHIEF JUDICIAL MAGISTRATE, SIVAGANGAI.

Case No. : S.C.3/2022
Deposition of Witness for : P.W. 1
Name : தினேஸ்வரன்
Father's Name : சேங்கைச்சாமி
Village : கலியாந்துரர்
Taluk : திருப்புவனம்
Calling : தனியார் நிதி நிறுவனம்
Religion : இந்து
Age : 32/2024

(வழக்கின் எதிரி ஆஜர்.)

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1973 of the day of
06.12.2024

முதல் விசாரணை:

நான் தற்போது கலியாந்துரரில் குடியிருந்து சென்னையில் தனியார் நிதி நிறுவனத்தில் வேலை செய்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரியை தெரியும். பட்டியல் சாட்சி 2 சேங்கைச்சாமி எனது அப்பா ஆவார். பட்டியல் சாட்சிகள் திவாகர், மலைராஜன், அவினாஷ்குமார், அஜித் ஆகியோர்களை தெரியும். எதிரி முத்துக்குமாரினுடைய அம்மா ரோகிணி எனது அப்பா சேங்கைச்சாமிக்கும் இடையே பழக்கம் ஏற்பட்டுவிட்டதாக இருதரப்பினருக்கும் முன்விரோதம் ஏற்பட்டு அது ஊர் பெரியோர்கள் முன்னிலையில் பேசி தீர்த்துவைக்கப்பட்டது. அதன் பிறகு எதிரி முத்துக்குமார் எனது அப்பாவை பார்த்து போகும் வரும் இடங்களில் ஜாடை மாதையாக பேசிவதை வழக்கமாக வைத்திருந்துள்ளார். கடந்த 17.02.2021ம் தேதி

காலை சுமார் 7.15 மணியளவில் எதிரி முத்துக்குமார் என்பவர் எங்கள் ஊர் தென்கரை ஊருணிக்கரை படிக்கட்டு அருகே எனது அப்பா சேங்கைச்சாமி திவாகர் என்பவருடன் பேசிக்கொண்டிருந்த போது ஏற்கனவே இருந்த முன்விரோதத்தை மனதில் வைத்து எனது அப்பாவை உச்சந்தலை, வலது புஜம், வலது கை மணிக்கட்டு, வலது முகத்தாடை ஆகிய இடங்களில் வெட்டி ரத்தகாயங்களை ஏற்படுத்திவிட்டார். வெட்டும் போது இதோடு செத்து தொலைடா என்று சொல்லி எனது அப்பாவை தேவடியா மகனே என்று சொல்லி வெட்டியுள்ளார். இந்த தகவலை திவாகர் எனக்கு போன் மூலம் தகவல் சொன்னார். இந்த சம்பவம் நடக்கும் போது உடனிருந்த திவாகர் பார்த்துள்ளார். மேலும் சம்பவத்திற்கு அருகில் உள்ள பெட்டிக்கடையில் இருந்து மலைராஜன், அவினாஷ்குமார், அஜித் ஆகியோர்கள் பார்த்துள்ளார்கள். எனது அப்பாவின் அலறல் சத்தம் கேட்டு மேற்படி நபர்கள் எனது அப்பாவை தூக்கி அந்த வழியாக வந்த போக்கு ஆட்டோவில் ஏற்றி அனுப்பிவைத்துள்ளார்கள். திருப்புவனம் அரசு மருத்துவமனைக்கு கொண்டு சென்றுள்ளார்கள் நான் இத்தகவலை கேள்விப்பட்டு திருப்புவனம் அரசு மருத்துவமனைக்கு சென்று பார்த்தபோது நான் மேலே சொன்ன காயங்கள் எனது அப்பாவின் உடம்பில் பார்த்தேன். எனது அப்பா மயக்க நிலையில் இருந்தார். நான் எனது அப்பாவிடம் மேற்கண்ட சம்பவம் தொடர்பாக விசாரித்தபோது அவர் எதிரி முத்துக்குமார் அவரை வெட்டியதாகவும் மேலும் நான் மேலே சொன்ன சங்கதிகளை எனது அப்பாதான் என்னிடம் சொன்னார். மேலும் திவாகரும் மருத்துவமனையில் வைத்து நடந்த சம்பவத்தை என்னிடம் சொன்னார். பின்னர் மேல் சிகிச்சைக்கு மதுரை அரசு ராஜாஜி மருத்துவமனைக்கு அனுப்பி வைத்தார்கள். அங்கு அவர் சுமார் 45 நாட்கள் உள்நோயாளியாக சிகிச்சையில்

இருந்தார். எனது அப்பா மதுரை ராஜாஜி மருத்துவமனையில் சிகிச்சையில் இருந்தபோது அங்கு வந்த ஏழுமலை காவல் ஆய்வாளரிடம் நடவடிக்கை வேண்டி புகார் கொடுத்தேன். எனது அப்பா அந்த நேரத்தில் புகார் கொடுக்கும் நிலையில் இல்லை. ஆகவே இச்சம்பத்தை கேள்வியுற்ற தெரிந்த வகையில் நான் புகார் கொடுத்தேன். அந்த புகாரில் அறிவேன் சாட்சியாக பிச்சை மகன் அஜித் கையொப்பம் செய்தார். தற்போது என்னிடம் காட்டப்படும் புகார் மனு தான் நான் கொடுத்தது ஆகும். அந்த புகார் மனு அத.சா.ஆ.1 ஆகும். இது சம்மந்தமாக போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:

மதுரை ராஜாஜி மருத்துவமனையில் நான் கொடுத்த புகாரை நான் தான் எழுதினேன். சம்பவத்தை நான் நேரடியாக பார்க்கவில்லை கேள்விப்பட்ட சங்கதிகளை வைத்து புகார் எழுதிக்கொடுத்தேன். சாட்சி திவாகர் எனக்கு சகோதரர் முறை. சாட்சி மலைராஜ் எனது அப்பாவிடம் தம்பி முறை ஆவார். மற்ற சாட்சிகளில் அவினாஷ்குமார், ஆதிநாராயணன், அஜித் ஆகியோர் நெருங்கிய உறவினர் என்றால் அஜித் நெருங்கிய உறவினர் இல்லை. ஏற்கனவே முன் விரோதம் ஏற்பட்டு பஞ்சாயத்து நடந்ததாக கூறியுள்ளேன், அந்த பஞ்சாயத்து யார் யார் முன்னிலையில் நடைபெற்றது என்று என்னால் குறிப்பிட்டு கூறமுடியாது. எனது அப்பாவை அடிக்கடி தகராறு செய்ததாக கூறுவது சம்மந்தமாக காவல் துறையில் புகார் கொடுத்துள்ளேன். ஏற்கனவே புகார் கொடுத்ததை நான் போலிசார் விசாரணையிலோ, முதல் விசாரணையிலோ கூறவில்லை என்றால் சரிதான். திருப்புவனம் அரசு மருத்துவமனையில் எனது அப்பா சிகிச்சையில் இருந்த போது

போலிசார் யாரும் வரவில்லை. காவல்நிலையம் வழியாக நாங்கள் மருத்துவமனைக்கு சென்றிருப்போம் என்றால் இல்லை என் சித்தப்பா புகார் கொடுத்தார். சம்பவ இடத்தில் டீக்கடை மற்றும் வேறு கடைகளில் கூட்டமாக இருந்திருப்பார்கள் என்றால் ஆமாம். மதுரை ராஜாஜி மருத்துவமனையில் புகாரை நான் ஆய்வாளரிடம் தான் கொடுத்தேன் என்றால் சரிதான் சாட்சி அதற்கு பின்பு அவர் ஆய்வாளராக என்று தெரியாது என்று கூறுகிறார். எதிரி என் அப்பாவிற்கு காயத்தை ஏற்படுத்தவில்லை என்றும் முன் விரோதம் காரணமாக பொய் புகார் கொடுத்துள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. இந்த வழக்கு சம்மந்தமாக போலிசார் என்னை மதுரை ராஜாஜி மருத்துவமனையில் வைத்து விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தார்கள். வாக்குமூலத்தை யார் எழுதினார்கள் என்றால் ஆய்வாளர் தான் எழுதினார். நான் சொல்வதுபோல் போலிசார் வாக்குமூலம் பதிவு செய்யவில்லை என்றும் எதிரிக்கு எதிராக புகார் கொடுக்கவில்லை என்றும் நான் பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறு விசாரணை: இல்லை

Chief Judicial Magistrate,
Sivagangai.