

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF THE CHIEF JUDICIAL MAGISTRATE, SIVAGANGAI.

Case No. : S.C.3/2022
Deposition of Witness for : P.W. 2
Name : சேங்கைச்சாமி
Father's Name : ஆதிமூலம்
Village : கலியாந்துார்
Taluk : திருப்புவனம்
Calling : விவசாயம்
Religion : இந்து
Age : 54/2024

(வழக்கின் எதிரி ஆஜர்.)

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1973 of the day of 06.12.2024

முதல் விசாரணை:

நான் தற்போது கலியாந்துாரில் குடியிருந்து விவசாய வேலை செய்து வருகிறேன்.

ஆஜர் எதிரியை தெரியும். அ.சா.1 எனது மகன் ஆவார். பட்டியல் சாட்சிகள் திவாகர்,

மலைராஜன், அவினாஷ்குமார், அஜித் ஆகியோர்களை தெரியும். எதிரி

முத்துக்குமாரினுடைய அம்மா ரோகிணிக்கும் எனக்கும் இடையே பழக்கம்

ஏற்பட்டுவிட்டதாக எதிரி சொல்லிக்கொண்டிருந்தார். இது தொடர்பாக அவ்வாறு

எதுவும் இல்லையென நான் சொல்லி ஊர் பெரியோர்கள் முன்னிலையில் பேசி

தீர்த்துவைக்கப்பட்டது. அதன் காரணமாக முன் விரோதம் ஏற்பட்டது. கடந்த

17.02.2021ம் தேதி காலை சுமார் 7.15 மணியளவில் நானும் திவாகரும் கலியாந்துாரில்

உள்ள மட்ட ஊரணி தென்கரை படிக்கட்டு அருகே திவாகருடன் பேசிக்கொண்டிருந்த போது மேற்குபக்க நாடக மேடைக்கு பின்னால் இருந்து ஆஜர் எதிரி வந்து என்னை ஓத்தா, உங்கம்மா என ஆபாசமான வார்த்தைகளால் திட்டினார். திட்டிக்கொண்டு தலையில் அரிவாளால் வலதுபுற தலையில் வெட்டினார். எனது வலது கை மணிக்கட்டுக்கு மேல் வெட்டினார். வலது தோள்பட்டையில் வெட்டினார். சாட்சி தனது வலது தோள்பட்டை, வலது கை மணிக்கட்டில் அருகில் உள்ள காயத்தழும்பை காட்டுகிறார். தலையிலும் காயம் உள்ளதாக தழும்பை காட்டுகிறார்) வெட்டும்போது என்னை இதோடு செத்து தொலைந்துபோடா என்று சொன்னார் அதோடு நான் கீழே விழுந்துவிட்டேன். என்னை திவாகர், அவினாஷ், ஆகாஷ், மலைராஜன், எனது மகன் தினேஸ்வரனும், அஜித் ஆகியோர்கள் சேர்ந்து என்னை ஆட்டோவில் ஏற்றி திருப்புவனம் அரசு மருத்துவமனைக்கு கொண்டு சென்றுள்ளார்கள். அதன்பிறகு எனக்கு முற்றிலும் சுயநினைவு இழந்துவிட்டேன். தற்போது நீதிமன்றத்தில் இருக்கும் அரிவாளால் தான் ஆஜர் எதிரி சம்பவத்தின் போது என்னை வெட்டினார். மரக்கைப்பிடியுடன் கூடிய இரும்பு பூண் போட்ட அரிவாள் அ.சா.பொ. 1 ஆகும். எனக்கு மூன்று நாட்கள் கழித்து தான் சுயநினைவு வந்தது. அப்போது நான் மதுரை அரசு ராஜாஜி மருத்துவமனையில் சிகிச்சையில் இருந்தேன். அதன்பிறகு சம்பவம் தொடர்பாக போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள். (எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணைக்காக ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது)

Chief Judicial Magistrate,
Sivagangai.