

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF THE CHIEF JUDICIAL MAGISTRATE, SIVAGANGAI.

Case No. : S.C. 3/2022
Deposition of Witness for : PW. 3
Name : மலீலராஜன்
Father's Name : ஆதிமூலம்
Village : கலியாந்துரார்
Taluk : திருப்புவனம்
Calling : விவசாயம்
Religion : இந்து
Age : 50/2024

(எதிரி ஆஜர் இல்லை. எதிரி சார்பில் BNSS பிரிவு 355-ன் கீழ் மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டது.))

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1973 of the day of 17.12.2024

முதல் விசாரணை:

நான் தற்போது கலியாந்துராரில் குடியிருந்து விவசாய வேலை செய்து வருகிறேன். அ.சா.1 திணைக்களம் எனது அண்ணன் மகன். காயம்பட்ட அ.சா.2 சேங்கைசாமி எனது உடன்பிறந்த அண்ணன். சாட்சிகள் அபிணேஷ்குமார். அஜித் ஆகியோரை தெரியும். வழக்கின் எதிரி எனது ஊர்க்காரர் ஆவார். கடந்த 17.02.2021ம் தேதி காலை 7.15 மணியளவில் நான் டீ சாப்பிடுவதற்காக எங்கள் ஊரில் பஸ்ஸ்டாப் அருகில் உள்ள டிக்கடைக்கு சென்றேன். நான் கடையில் டீ சாப்பிட்டுக் கொண்டிருந்தேன். அப்போது ஊரணி தென்புற படிக்கட்டு ஓரமாக சத்தம் கேட்டது. நான் சென்று பார்த்தபோது எனது அண்ணனும் திவாகர் என்பவரும்

பேசிக்கொண்டிருந்தார்கள். நான் எதார்த்தமாக பேசிக்கொண்டிருக்கிறார் என்று சென்றுவிட்டேன். மீண்டும் சத்தம் கேட்டு நான் சென்றபோது எதிரி முத்துக்குமார் எனது அண்ணனை அருவாளால் ஊரணி தென்புற படிக்கட்டு ஓரமாக வைத்து எனது அண்ணனின் தலை, வலது மணிக்கை, வலதுபுற புஜம் ஆகிய இடங்களில் வெட்டினார். நான் எனது அண்ணனை வெட்டியபோது சென்றால் எதிரி என்னையும் வெட்டுவார் என்று நான் விலகி நின்றேன். அதன்பிறகு மீண்டும் எதிரி எனது அண்ணனை அருவாளால் வெட்டினார். உடனே எனது அண்ணன் வெட்டுப்பட்டு அந்த இடத்திலிருந்து ஓடினார். அதன்பிறகு நான் கழுத்தில் போட்டிருந்த துண்டை எனது அண்ணனின் வலது பக்க கையை கட்டினேன். அதன்பிறகு அந்த வழியாக வந்த ஆட்டோவில் எனது அண்ணனை நானும் திவாகர் என்பவரும் ஏற்றி திருப்புவனம் அரசு மருத்துவமனைக்கு சிகிச்சைக்காக அனுப்பி வைத்தோம். அதன்பிறகு என் அண்ணன் மதுரை அரசு ராஜாஜி மருத்துவமனைக்கு மேல் சிகிச்சைக்காக அனுப்பி வைத்தார்கள். வழக்கு சம்மந்தமாக போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை: வழக்கறிஞர் ஆஜர். குறுக்கு விசாரணை இல்லை

Chief Judicial Magistrate,
Sivagangai.