

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF THE CHIEF JUDICIAL MAGISTRATE, SIVAGANGAI.

Case No. : S.C.3/2022
Deposition of Witness for : P.W.4
Name : திரு.திவாகர்
Father's Name : தங்கச்சாமி
Village :
Taluk :
Calling :
Age :

(வழக்கின் எதிரி ஆஜர்.)

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1973 of the day of
16.10.2025

முதல் விசாரணை:

1. நான் தற்போது கலியாந்துரர் கிராமத்தில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் சென்னையில் எலக்ட்ரானிக்ஸ் சர்வீஸ் இன்ஞ்னியராக வேலை பார்த்து வருகிறேன். எனக்கு வழக்கின் புகார்தாரர் அ.சா.1 தினேஸ்வரன், காயம்பட்ட சாட்சி அ.சா.2 சேங்கைசாமி ஆகியோரை எனக்கு தெரியும். வழக்கின் ஆஜர் எதிரி முத்துக்குமார் என்பவரை தெரியும். அ.சா.3 மலைராஜா, சாட்சிகள் அபினாஷ்குமார், அஜித் ஆகியோரை எனக்கு தெரியும். கடந்த 17.02.2021ம் தேதி காலை 7.15 மணியளவில் நானும் அ.சா.2 சேங்கைசாமி என்பவரும் கலியாந்துரரில் உள்ள எங்கள் ஊரணிக்கரையில் நின்று பேசிக்கொண்டிருந்தோம். அப்போது ஆஜர் எதிரி முத்துக்குமார் என்பவர் எதிர்பாராத வகையில் மேற்கிலிருந்து வந்து சேங்கைசாமி

என்பவரை அருவாளால் சரமாரியாக வெட்ட ஆரம்பித்துவிட்டார்.

2. எதிரி முத்துக்குமார் சேங்கை சாமியை பார்த்து உன்னால் தான் ஊரில் தலையை காட்ட முடியவில்லை என்று சொல்லி அருவாளால் சேங்கைசாமியின் தாடை, வலது புஜம், இடது கன்னம் ஆகிய இடங்களில் வெட்டினார். காயங்களினால் அவருக்கு அதிகமாக ரத்தம் வந்தது. நான் உடனே அவரது மகன் திணைஷ்வரன் என்பவருக்கு தகவல் தெரிவித்தேன். அதன்பிறகு மலைராஜன் என்பவர் வந்து எதிரியை விலக்கிவிட்டார். அதன்பிறகு நாங்கள் அந்த வழியாக வந்த போக்கு ஆட்டோவில் காயம்பட்ட சேங்கைசாமியை ஏற்றி மருத்துவனைக்கு அனுப்பி வைத்தோம்.

3. எதிரியின் அம்மாவுடன் அ.சா.2 சேங்கைசாமி தவறான பழக்கத்தில் இருந்ததால் தான் சம்பவத்தில் எதிரி அ.சா.2 சேங்கைசாமியை தாக்கி காயப்படுத்தினார். இச்சம்பவம் என்னுடன் இருந்த அபினாஷ்குமார், அஜித்குமார், ஆதி நாராயணன் ஆகியோருக்கு தெரியும். வழக்கு சம்மந்தமாக போலிசார் என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:

வாய்ப்பளித்தும் குறுக்கு விசாரணை இல்லை.

மறு விசாரணை: இல்லை

உதவி அமர்வு நீதிபதி,
தலைமைக் குற்றவியல் நடுவர்
சிவகங்கை.